UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1298/STC-QLNS Đồng Tháp, ngày   08   tháng  6  năm 2020

V/v ý kiến về kinh phí thực

hiện kéo dài hợp đồng giáo

viên năm học 2019-2020 (Từ

tháng 6 đến tháng 7/2020).

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch Lấp Vò

Tiếp nhận Công văn số 184/TCKH-NS ngày 02 tháng 6 năm 2020 của Phòng

Tài chính-Kế hoạch về việc đề nghị cho ý kiến về kinh phí thực hiện kéo dài hợp

đồng giáo viên năm học 2019-2020 (Từ tháng 6 đến tháng 7/2020).

Căn cứ Quyết định số 654/QĐ-UBND-HC ngày 13 tháng 5 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc sửa đổi Quyết định số 669/QĐ-UBND-

HC ngày 08 tháng 7 nam 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc ban

hành Khung kế hoạch thời gian năm 2019-2020 áp dụng cho ngành học giáo dục

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp.

Sau khi nghiên cứu nội dung Công văn, Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Tại điểm 1 Điều 1 của Quyết định số 654/QĐ-UBND-HC quy định: “Sửa đổi

khoản 3 Điều 1 kết thúc năm học “Trước ngày 31 tháng 5 năm 2020” thành

“Trước ngày 15 tháng 7 năm 2020”. Do ảnh hưởng của dịch Covid-19 nên thời

gian năm học kéo dài hơn so với kế hoạch ban đầu. Vì vậy, đề nghị đơn vị thực

hiện theo quy định của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính kính gửi đến đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                     KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC

- PTC-KH huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLNS (ML).

 Nguyễn Văn Cả

		2020-06-10T08:12:27+0700
	Sở Tài chính